




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D140916 - AYU FARADILLAH, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

4A 3 R.RA307 Selasa 

09:30-12:00

 1 Pendidikan Matematika01105032 Persamaan Differensial

6A 3 R.RA306 Rabu 

13:00-15:30

 2 Pendidikan MatematikaE374 Eval. Proses Hasil Bel. Matema

Jumlah :  6



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105032 - Persamaan Differensial 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA301 Selasa 09:30-12:00 

Dosen : D140916 - AYU FARADILLAH, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

7 Mar 2024 

Kontrak perkuliahan, RPS, Persamaan Diferensial Eksplisit 

dan Implisit 

17 
 

 

2 Selasa 

14 Mar 2024 

PD Variabel Terpisah dan PD Homogen 17 
 

AYU FARADILLAH 

3 Selasa 

21 Mar 2024 

PD koefisien linier 17 
 

 

4 Selasa 

28 Mar 2024 

Persamaan Diferensial Linier Orde Satu (Eksak) 17 
 

 

5 Selasa 

4 Apr 2024 

Persamaan Difeensial Eksak 2 17 
 

 

6 Selasa 

11 Apr 2024 

Analisis masalah jenis-jenis persamaan diferensial linear 

orde satu 

17 
 

AYU FARADILLAH 

7 Selasa 

18 Apr 2024 

 Faktor Integrasi 
 17 

 

 

8 Selasa 

30 Mei 2024 

Faktor Integrasi 16 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105032 - Persamaan Differensial 

: 4A 

 
Jadwal Kuliah R.RA301 Selasa 09:30-12:00 

Dosen : D140916 - AYU FARADILLAH, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

6 Jun 2024 

Faktor Integrasi Fungsi xy saja 16 
 

 

16 

10 
Selasa 

13 Jun 2024 

Persamaan Diferensial Homogen Orde Dua 16 
 

 

11 Selasa 

20 Jun 2024 

PD Orde Dua Non Homogen dengan Kooefisien Tak Tentu 16 
 

AYU FARADILLAH 

12 Selasa 

4 Jul 2024 

Transformasi Laplace (1) 16 
 

 

13 Selasa 

11 Jul 2024 

Transformasi Laplace (2) 16 
 

AYU FARADILLAH 

14 Selasa 

18 Jul 2024 

Aplikasi PD dalam kehidupan sehari-hari 16 
 

 

15 
  UTS 

 
16 

 

  

16 
  UAS 

 
16 

 

  

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Juli 2023 
Dosen ybs 

 

 

 

AYU FARADILLAH, M.Pd. 

2024



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105032 - Persamaan Differensial 

: 4A 

Dosen : AYU FARADILLAH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun 2024 11 Jun 2024 25 Jun 2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024 17 Jul 2024 UTS UAS 

1 1901105042 NADYA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA V V V V V V V X V X V V V V V V 14 83 

4 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2201105011 HALSA TIRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2201105013 ATIRA AGUSTINA V V V V V V V X V X X V V V V V 13 75 

8 2201105016 KURNIA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201105025 TASYA PEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201105027 ANNA FARYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201105034 RIFA HAMIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2842021000 KHAIRUNNISAK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 220341078 RIFLAH NASIKAH ELYINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2842021001 UDRIKUL MUNA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 92 

18 2842021001 ULFIATUL KHAIRA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 92 

19 220341086 ZALFA ZAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO V V V V V X V X X X X V V V V V 11 58 

Jumlah hadir : 20,00 20 20 20 20 19 20 15 19 17 18 20 
20 20 20 20 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Persamaan Differensial

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

AYU FARADILLAH, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901105042 NADYA SALSABILA  43 51  45 65 D 48.00

 2 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI  70 100  56 80 B 72.90

 3 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA  61 20  40 65 E 42.75

 4 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS  75 93  37 70 C 63.80

 5 2201105011 HALSA TIRANI  85 90  40 85 B 68.25

 6 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI  70 91  62 70 B 72.05

 7 2201105013 ATIRA AGUSTINA  92 0  0 65 E 29.50

 8 2201105016 KURNIA AMALIA  90 97  95 90 A 93.75

 9 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK  85 56  45 80 C 61.25

 10 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN  90 99  75 90 A 86.25

 11 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA  83 95  60 75 B 76.00

 12 2201105025 TASYA PEBRIANTI  81 100  51 75 B 73.15

 13 2201105027 ANNA FARYANTI  75 100  48 70 B 69.95

 14 2201105034 RIFA HAMIDAH  73 95  53 70 B 70.20

 15 2300005158 KHAIRUNNISAK  65 88  55 85 B 68.75

 16 2300005197 RIFLAH NASIKAH ELYINAH  80 66  70 80 B 72.50

 17 2300005217 UDRIKUL MUNA  72 91  0 65 D 47.25

 18 2300005218 ULFIATUL KHAIRA  71 88  0 65 D 46.25

 19 2300005223 ZALFA ZAHIRA  80 86  90 80 A 85.50

 20 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  50 0  0 65 E 19.00

AYU FARADILLAH, M.Pd.

Ttd




